
   
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

ESITO DI GARA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA 

CIG: 59988442AC 

 

Si comunica che a seguito di esperimento di procedura negoziata per l’affidamento dei servizi 
assicurativi relativi ai fabbricati della Cassa Nazionale del Notariato (cd “Globale fabbricati”), giusto 
verbale di aggiudicazione provvisoria in data 4 dicembre 2014, gli stessi sono stati affidati 
definitivamente alla GENERALI ITALIA S.p.A., per un importo di € 175.260,00, comprensivi di imposte di 
legge. 

 

Importo a base d’asta: € 200.000,00 comprensivi di imposte di legge 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 0 

Ribasso d’asta: 12,37% 

Importo di aggiudicazione: € 175.260,00, comprensivi di imposte di legge 

Aggiudicazione definitiva: 11 dicembre 2014 

Numero imprese invitate: 8 

Numero imprese partecipanti: 1 

Numero imprese escluse: 0 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Impresa Aggiudicataria: GENERALI ITALIA S.p.A., con sede in Via Marocchesa, n. 14 – Mogliano Veneto 

(TV). 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Anita Atlante 

    

    

 


